

OKRESNÍ SOUD V PÍSKU

Velké náměstí 121, 397 41 Písek,

tel.: 382731231, fax: 382731195, e-mail: podatelna@osoud.psk.justice.cz, IDDS: tm2abu5

NAŠE ZNAČKA: 24 Si 76/2022

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Ing. Eva Lisová

DNE: 14. 7. 2022

Vážený pane xxxxxxxxxxxx,

k Vaší žádosti ze dne 1. 7. 2022 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám za Okresní soud v Písku sděluji následující informace:

ad 1) Zdejší soud eviduje **dvě exekuční řízení**, v nichž byl vedením exekuce **pověřen JUDr. Lukáš Jícha**, soudní exekutor, EÚ Přerov, Komenského 38, 750 02 Přerov a **oprávněného zastupoval Mgr. Petr Bureček**, advokát Ev. č. ČAK 10826, IČO: 71332499, Jurečkova 643/20, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava.

ad 2) Zdejší soud neeviduje **žádné exekuční řízení**, ve kterém by byl vedením exekuce **pověřen JUDr. Lukáš Jícha**, soudní exekutor, EÚ Přerov, Komenského 38, 750 02 Přerov a oprávněného **GIENGER spol. s r.o., IČO: 44018045** se sídlem Kvítkovická 1633, 763 61 Napajedla by **zastupoval Mgr. Petr Bureček**, advokát Ev. č. ČAK 10826, IČO: 71332499, Jurečkova 643/20, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava.

S pozdravem

JUDr. Ivana Průšová
místopředsedkyně okresního soudu